工安全函﹝2019﹞81号

工业和信息化部安全生产司关于对新型乳化炸药自动装药机运行状况进行现场核查的复函

辽宁省工业和信息化厅：

你厅《关于申请对新型乳化炸药自动装药机运行状况进行现场核查的函》（辽工信函〔2019〕74号）收悉。鉴于该现场核查涉及民爆行业工业炸药生产线工业化安全性验证，经研究，该新型乳化炸药自动装药机已无故障运行间隔时间达到2000小时以上，建议按照《安全生产法》第三十一条“矿山、金属冶炼建设项目和用于生产、储存危险物品的建设项目竣工投入或者使用前，应当由建设单位负责组织对安全设施进行验收；验收合格后，方可投入生产和使用。安全生产监督管理部门应当加强对建设单位验收活动和验收结果的监督核查”执行，由辽宁通隆化工有限公司组织对该新型乳化炸药自动装药机的安全设施进行验收，并出具验收书面意见。

请你厅做好该验收活动和验收结果的监督核查，并出具该新型乳化炸药自动装药机验收活动和验收结果的监督核查意见书。

（联系电话：010-68205380）
                工业和信息化部安全生产司

                               2019年7月1日
抄送：各省、自治区、直辖市民爆行业主管部门